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Kiehl KIEHL-BASIC-OIL 5l - olej do
impregnacji powierzchni kamiennych

Cena brutto 681,26 zł

Cena netto 553,87 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy KEj222105k

Kod producenta j 22 21 05

Kod EAN 4031255044842

Producent Kiehl

Opis produktu

Kiehl KIEHL-BASIC-OIL 5l - olej do impregnacji powierzchni
kamiennych
Olej do impregnacji kamienia na bazie surowców naturalnych. Mocno podkreśla i pogłębia koloryt kamienia. Nieperfumowany,
utwardza się pod wpływem tlenu zawartego w powietrzu, zachowuje zdolność dyfuzji. Prosty w użyciu, posiada dużą zdolność
wypełniania.

Skład   
Naturalne oleje i woski, rozpuszczalne w wodzie rozpuszczalniki, środki suszące.

Obszar zastosowania 
Do olejowania bazowego i późniejszego kamienia naturalnego i sztucznego jak np: łupki kamienne, drewno betonowe,
terakota.

Sposób użycia

Zalecamy wcześniejsze przeprowadzenie testu na pogłębieie koloru w mało widocznym miejscu! Produkt osiąga doskonałą
przyczepność oraz optykę tylko na powierzchniach wolnych od tłuszczu, wosku, silikonu i pyłu, powierzchniach chłonnych oraz
fachowo przygotowanych, np. po uprzednim gruntownym myciu na mokro. Temperatura podłoża powinna wynosić od 15 °C do
25° C. Podczas utwardzania oleju pomieszczenia powinny być dobrze wietrzone. Podczas fazy utwardzania może wydzielać się
zapach oleju lnianego. Kiehl-Basic-Oil mocno wstrząsnąć!

Olejowanie bazowe / późniejsze: 
Ok. 800 ml produktu wylać na podłogę i rozprowadzić równomiernie cienką warstwą za pomocą baranka lub wałka do oleju
Kiehla. Kiehl-Basic-Oil musi w sumie zadziałać na powierzchnię ok. 30 min. W tym czasie należy olej stale rozprowadzać, nie
dopuszczając do pojawiania się suchych miejsc, używając przy tym narzędzi j.w. W razie potrzeby należy dolać więcej oleju. Po
30 min. musimy koniecznie zebrać nadmiar oleju, który nie wniknął do podłoża za pomocą ściągaczki neoprenowej (odporna
na działanie rozpuszczalników) i usunąć go używając ściereczek wełnianych, szufelki itp. Cienki film oleju pozostający jeszcze
na powierzchni należy usunąć przed jego całkowitym utwardzeniem. W tym celu zastosować maszynę jednotarczową i pad
Kiehl-Finish- Pad. Brudny pad odwrócić lub wymienić na nowy. Pracować do optymalnego usunięcia filmu i wytworzenia
równomiernie suchej powierzchni. Średnie zużycie pada na 10 m2 = 1pad (obustronnie).

Uwaga: Ostrzeżenie! Po 2-12 h wysychania zaleca się polerowanie maszyną jednotarczową i padem Kiehl-Finish-
Pad, w celu uzyskania optymalnej optyki powierzchni.
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Olejowanie bazowe: 
chodzenie i zmywanie po ok. 3 dniach.

Olejowanie późniejsze: 
chodzenie i zmywania po ok. 1 dniu.

Metoda spray: 
Kiehl-Basic-Oil wlać do butelki ze spryskiwaczem. Spryskać powierzchnię i obrobić maszyną jednotarczową (ok. 150 obr./
min.). Podłoga nadaje się do chodzenia i zmywania po ok. 1 dniu. Środek czyszczący dla narzędzi pracy: Kiehl-Wax-Ex.
Napoczęty kanister dobrze zamknąć i szybko zużyć. Nie ponosimy odpowiedzialności za szkody powstałe w wyniku
nieodpowiedniego lub nieprofesjonalnego zastosowania produktu!

Ostrzeżenie:
Oleje wysychające pod wpływem powietrza mogą w połączeniu z pyłem drewnianym, ściereczkami, padami lub innymi
akcesoriami pracy prowadzić do samozapalenia. Dlatego też, akcesoria pracy należy nasączyć wodą i oddać w szczelnie
zamkniętym pojemniku do utylizacji. Należy przestrzegać miejsowych przepisów o utylizacji odpadów. 

Zużycie na m2 
Olejowanie bazowe: 80 – 120 ml, w zależności od chłonności podłoża (czas utwardzania ok. 3 dni)

Olejowanie późniejsze: 20 – 40 ml, w zależności od chłonności podłoża (czas utwardzania ok.1 dnia) Metoda spray: 10 – 20 ml,
w zależności od chłonności podłoża (czas utwardzania ok. 1 dnia)

Dlaczego Kiehl
Czy wiesz, że... 
Produkty Kiehl produkowane są według DIN EN ISO 9001, 14001, 50001 oraz OHSAS 18001. Środki Kiehla służące do
sprzatania produkuje na skalę przemysłową, wykorzystując wysoce zautomatyzowane linie produkcyjne. Surowa kontrola
jakości gwarantuje niezmienną jakość produktu do mcia czy pielęgnacji, która pozostaje zawsze na najwyższym poziomie oraz
bezkonkurencyjnie długi termin ważności produktu wynoszący 5 lat.

Produkty KIEHLA do codziennej pielęgnacji, gruntownego czyszczenia, impregnacji czy też krystalizacji, są gwarancją
najwyższej jakości i skuteczność świadczonych usług w pełnym zakresie: mycie przemysłowe, automatem, gruntowne,
impregnacja, mycie codzienne, z pielęgnacją, sprzątanie sanitariatów, pielęgnacja mebli, metalu, sprzątanie kuchni, pranie
dywanów, mycie i pielęgnacja parkietu i drewna, pranie tekstyliów, system Pro-Mop, maszynowe mycie naczyń, pielęgnacja i
higiena skóry rąk, systemy i urządzenia dozujące. Produkty KIEHLA to także troska o środowisko naturalne. Paleta produktów
KIEHLA stale uzupełniana jest preparatami oznaczonymi Europejskim Oznakowaniem Ekologicznym „Eco-Label” oraz
Skandynawskim Oznakowaniem „Nordycki łabędź”. 

 

KIEHL oferuje wszystkie produkty w opakowaniach o optymalnej formie, dostosowanej do różnorodnych wymagań rynku. W
pełni zautomatyzowane urządzenie rozlewcze napełnia dziennie ok. 30.000 butelek. Numer kodowy, którym zaopatrzony jest
każdy produkt pozwala na ustalenie procesu produkcji w którym został wytworzony. Produkty składowane są w
wielopoziomowym magazynie KIEHLA a klient ma pewność, że postępuje się tu zgodnie z zasadą „ first in - first out”. Sprawny
system logistyczny z nowoczesnym parkingiem dba o terminowe dostawy zgodnie z dewizą „KIEHL- niezawodny partner dla
profesjonalnych usługodawców”.
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